



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2529.1.2
Kaader	83
Daatum	05.12.1888
Protokoll number	14-9
Protokoll teema	3. Laenusuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jakob	Weber		Abikohtumees
Peeter	Somberg		Peakohumees
Madis	Wiedemann		Abikohtumees

Protocoll № 14.

sel 5. Tetsembri k.p. 1888.

Koos ollid Kohtupeawannem: P. Somberg. Kõrwamehed: M. Limberg ja J. Weber.

9.

Kustas Wiedemann andis tunnistust Protocoll N 13. kohta, sest 7. Nowembri k.p. Johannes ja Thomas Limbergi kaebtuse asjus, nende emma eest, kes isse wanna ja ei saanud kohtu tulla, et need riided 13 rubla 50 kop eest, mis Thomas Limberg Johannes e käest nõuab, ei olle mitte õigus Thoomal nõuda, sest et Johannes willad isse ostnud ja emma walmis teinud, kust naad Thomas ja Johannes mõllemad riided saanud. Niisamma ka linnane riie on emma poolt tehtud. Tööd on Johannes Madisehansu koha peal essimesel aastal mehhe eest teinud; aga nüüd wiimasel aastal on wähe teind.

Peeter Limberg tunnistas, et sell aastal kui tema Madisehansul oma wenna Thoma juures sullaseks olnud, teinud Joh. Limberg iga pääw nisamma tööd kui temmagi. Selle kõrwi hobuse mis Johannes ütleb ennast ostnud ollewad, Madisehansu koha peale, on küll tõssi; aga Thomas maksis rahha.

Kohus mõistis, et Thomas Limberg peab omma wenna Johannesele selle koolitamise raha 5 aasta ja 3 kuu ette 223 rubla 46 kop wälja maksma, ni kui ta wend ja emma on tunnistanud ja et se ülles antud summa ka mitte selle 5 aasta 3 kuu kohta palju ei olle. Essimese aasta teenistuse ette maksab Thomas Johannesele 60 rubla

aasta palka. Teised wiimsed aastad jääwad Thomale üllespidamise ja korteri ette. Selle 300 rubla, mis Johannes ütleb Thomale koha ostmiseks lainand ollema, mõistis kohus tühjaks, sest et tal kae kirja ega tunnistust ei olle. Nisamma mõistis kohus Thomas Limbergi nõudmissed 338 rubla 35 kopikuga Johannes Limbergi vastu tühjaks, sest et tal ka midagi käekirja ega tunnistust ei olle Joh. Limbergi käest.

Kuulutud!

Kohtu peawannem: Peeter Somberg XXX

Kõrwamees: Jakob Weber XXX ja järgismees Madis Wiedemann XXX